МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦУКАНОВО-БОБРИКСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА» ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

307702 с.Цуканово-Бобрик Льговского района Курской области

Тел:71-4-30

e-mail: zukanowobobrik@ yandex.ru

Приказ

12.12. 2024г.                                                                                           №1-79
«О выдаче продуктового набора обучающимся»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 757 «О

мерах, осуществляемых в субъектах Российской Федерации в связи с Указом Президента

Российской Федерации от 19 октября 2022 года № 756», руководствуясь приказом

Министерства образования и науки Курской области от 02.09.2024 года №1-1163 «О внесении

изменений в приказ Министерства образования и науки Курской области от 31.05.2023 1-1003

«Об утверждении Порядка распределения наборов пищевых продуктов родителям (законным

представителям) обучающихся, получающих начальное общее образование с применением

дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории Курской

области максимального (среднего) уровня реагирования», в целях реализации муниципальной

программы Льговского района Курской области «Развитие образования в Льговском районе

Курской области на 2024-2026 годы», утверждённой постановлением Администрации

Льговского района Курской области от 29 декабря 2023 года № 742, Администрация

Льговского района Курской области ,а так же постановлением  Администрации Льговского

района Курской области от 28.10.2024г №592  «Об утверждении Порядка распределения

наборов пищевых продуктов родителям (законным представителям) обучающихся,

получающих начальное общее образование с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий в связи с введением на территории Курской

области максимального (среднего) уровня реагирования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить бесплатное питание обучающихся 1-4 классов , осваивающих

образовательные программы с применением электронного обучения и дистанционных

образовательных технологий в соответствии с Порядком.

1.Курдин Иван – 1 класс

2.Третьякова Евгения- 1класс

     3.Субботина Елизавета –2 класс

     4.Карачевцев Данил- 2 класс

     5.Третьяков Данил – 2 класс

     6. Катунин Роман - 2 класс

     7. Полковников Михаил- 3 класс

     8. Третьяков Сергей - 4 класс

     9. Ситников Михаил - 2 класс (17дней)

2. Утвердить набор продуктов в декабре 2024г из расчёта на 1 обучающегося на 20 дней:

Набор (завтраки)

1. Кр.манная- 700г

2. чай  - 800г

3. сахар  - 100 г

4. Коф.напиток - 100г

5. Сгущ.молоко-380г

Набор (Обеды)

1. Гречка- 1000г

2. Рис -1000г

3.  Макароны -450г

4. Масло подс-1 л

5. Мясо кур тушён -500г

6. Говядина туш - 325г

7. Чай - 50г

8. Мука пш - 2 кг

9. Сок - 1л

10. Рыбные консервы -250г

11. Кисель - 250г

12. Вермишель - 450г

13. Молоко 3,2% - 1л

14. вафли - 100г

3. Данные наборы выдавать родителям по предъявлению паспорта и на основании личного

заявления.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

 Директор школы:                                                          /Кулешова Т.Н./